c. 172 :  « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta, provisiones, scripture, 
instrumenta, scrutinia, partita et alia diversa negotia actitata, facta et celebrata . . .  
tempore circumspecti et spectabilis viri ser Bernardini de Mulitis honorabilis corecto
ris diete societatis . . .  [scripta, rogata et publieata per me Dominieum de Amorinis . . .  
notarium diete societatis] ». 

Registro cartaceo di cc. 175 ;  numerazione 2-176, di mano del sec. XVI. Bianche le cc. 2v, 24, 24v, 
30v, 32v, 35, 42v, 53, 54, 55v, 56-58v, 60v, 6F, 65v, 72v, 84v, 94-96v, 97v, 99, 99v, 103, 106, 106v, 
1 10v, 116-120v, 140v-144v, 145v, 146, 147v, 148v, 158v, 159V-160v, 16F, 164, 1 64v, 165v, 167, 167v. 
Copertina membranacea. 

1 Le registrazioni degli atti del primo correttorato, dal 27 lu. al 16 sett. 1446, sono nelle cc. 147-
153; quelle del secondo, dal 8 ott. al 15 dic. 1446, sono nelle cc. 153v-158. 
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64 1448 febbr. 15 - 1451 giu. 28 

cc. 1 86 1-196v :  « Atti della società durante il correttorato di *** », 1448 febbr. 1 5  -

mar. 30. 

cc. 198-228 : Atti della società durante il correttorato di Iohannes de Castelanis, 
1448 apr. 1 - giu. 30. 

c. 198 :  « In Christi nomine amen. Hec sunt queddam acta, provisiones, scripture, 
instrumenta, scruptinia et alia diversa negotia actitata, facta et celebrata in socie
tate notariorum civitatis Bononie et occaxione diete societatis tam coram provido 
et circumspecto viro ser Iohanne quondam ser Iacobi de Castelanis honorabili 
corectore diete societatis pro secundis tribus mesibus videlicet anni MCCCCXL VIII 
et finiendis ut sequitur nec non coram infrascriptis consulibus diete sodetatis et 
consulum et dicti corectoris existentium in domo seu domibus societatis notariorum 
quam alibi ubi contigerit dictam sodetatem et universitatem congregati, scripta, 
rogata et intitulata per et seu manu mei Iacobi quondam Stefani de Scanello publici 
imperiali et comunis Bononie auctoritate notarii et nunc notarii diete societatis 
specialiter electi et deputati sub anno domini nostri Iesu Christi MCCCCXL VIII, 
indicione XI, diebus et mensibus infrascriptis, tempore pontificatus sanctissimi in 
Christo patris et domini nostri domini Nieolai divina providentia pape quinti ». 

cc. 230-235 : Atti della società durante il correttorato di Petrus de Brunis, 1448 
lu. 1 - ag. 16. 

c. 230 : « In Christi nomine amen. Heé sunt queddam acta et alia diversa negotia 
actitata et facta coram circumspecto et prudenti viro ser Petto quondam Francisci 
de Brunis honorabili corectore societatis notariorum . . .  nec non coram infrascriptis 
consulibus diete societatis. . .  scripta et rogata per me et seu manu mei Benedicti 
quondam domini Guasparis de Plantavignis. . .  notarii diete societatis . . .  ». 

cc. 235v-236v : Atti della società durante il correttorato di Georgius de Paxellis, 
1448 dic. 24-30. 

cc. 237-244v : Atti della società durante il corrèttorato di Bernardinus de Mulitis, 
1449 genn. 10 - mar. 28. 

c. 237 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta et alia di
versa negotia coram drcumspecto et prudenti viro ser Bernardino de Mulitis hono
rabili corectore societatis notariorum . . .  nec non co ram infrascriptis consulibus diete 
societatis... scripta et rogata per me seu manu mei Francisci quondam Iachobi 
de Charavita . . .  notarii diete societatis . . .  ». 

cc. 246-24 7v : Atti della società durante il correttorato di Iacobus de Sancto Petro, 
1449 apr. 8 - giu. 24. 

1 Il volume era probabilmente conservato unito al precedente e mancherebbero pertanto anche 
le cc. iniziali, numerate 177-185. La separazione e lo smarrimento delle prime cc. sono comunque 
assai antiche poiché a c. 186 leggesi la seguente notazione di mano del sec. XVI: « Hoc volumen 
inventum sic laceratum et fractum absque principio. Ut legatur actum coram magnifìs dominis co
rectore et consulibus collegii notariorum. Rogatus de predictis et iniunctis ser Bartholomeus Ce
saris de Panzachiis notarius collegii notariorum >>. 
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cc. 250-252v : « Atti della società durante il correttorato di *** » 1449 nov. 5 - 1 5. 

cc. 253-257v : Atti della società durante il correttorato di Cabriel de Fagnano, 1449 
dic. 30 - 1450 mar. 30. 

c. 253 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et alia quamplura 
et diversa instrumenta et negoda attitata et facta coram circumspecto et prudenti 
viro ser Cabrielis quondam Andree de Fagnano.. .  honorabili corectore societatis 
notariorum.. .  nec non coram infrascriptis consulibus diete societatis. . .  scripta et 
rogata per me et manu mei Bertholomei Maghinardi de Husbertis . . .  notarii dicti 
domini chorectoris et societatis . . .  ». 

cc. 258-281v : Atti della società durante il correttorato di Signorinus de Urso, 
1450 apr. 3 - giu. 28. 

c. 258 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta attitata et fatta coram cir
cumspecto viro Signorina de Urso honorabili choretore societatis notariorum . . .  
scripta per me Bertholomeun Maghinardi de Husbertis . . .  notarium dicti domini 
choretoris et societatis . . .  ». 

cc. 283-301 : Atti della società durante il correttorato di Thomas de Sularolis, 1450 
ott. 27 - die. 30. 

c. 282 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta coram egre
giis viris ser Thoma quondam ser Berti de Sularolis corectore et. . .  honorabilibus 
consulibus societatis notariorum... scribenda et publicanda per me Rufinum de 
Rufinis. . .  notarium diete societatis . . .  ».